ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12017

Gabinete do Vereador, 25 de maio de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Reiteramos o Pedido de Providências n° 347/2016 (conforme anexo), onde
foi solicitado que o Executivo Municipal, através de seus órgàos competentes, efetue
o asfaltamento e/ou pavimentação de todas as ruas do Bairro Bela Vista.

''cl(dEc
Vereador Valdeci Alves de Castro

PSB
Vereador Talis Férreira

PR

'7

Vereadora Ros 	meida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de Castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

n. 	-r-0

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete da Vereadora, 31 de março de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Tendo em vista que, no decorrer dos últimos anos, muitos foram os
pedidos de consertos e melhorias nas ruas do Bairro Bela Vista e que várias ações
foram feitas neste sentido, mas que ainda não são suficientes, solicito o asfaltamento
de todas as ruas deste Bairro, que existe há tanto tempo neste município e que
merece como os demais munícipes um local digno para viver,

Vereadora Çrnimeida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"